
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA Zarządzenie Nr 19/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 15 marca 2017 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2011 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 10 maja 2011 roku 
w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Przedborzu, Miejskiej Bibliotece Publicznej, Muzeum Ludowym, Miejskim Domu Kultury 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj . Dz.U. z 2016 r. poz. 800 ze zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Przedborzu, Miejskiej Bibliotece Publicznej, Muzeum Ludowym, Miejskim Domu Kultury, 
stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 33/2011 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 10 maja 
2011 roku, nadając mu nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Przedborza. 

§3 

Zmiana regulaminu , o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania . 

~ 
mcrr . . . 

o inz. l'vJ!lns.z N ::•czynr,;, ; 


